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nasiona Niezapominajka
alpejska Niebieska swikx197
Cena 6,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy swikx197

Kolor niebieski

Opis produktu
nasiona Niezapominajka alpejska Niebieska

Myosotis alpestris

Niezapominajka alpejska Niebieska Myosotis alpestris jest uroczą dwuletnią rośliną, charakteryzującą się licznymi kwiatuszkami, o średnicy ok. 1 cm. znajdującymi się na szczytach około 20cm omszonych łodyżkach. Kwiaty te zebrane są w luźne kłosy i występują w 3 kolorach - niebieskim, różowym i bialym. Niezapominajka,
znana też pod nazwą niezabudka czy żabie oczka, naturalnie występuje w górskich obszarach Europy i Turcji. W Polsce występuje głównie w Tatrach, ale można ją spotkać także na innych szczytach Karpat. Poza Tatrami jest jednak bardzo rzadka. Niezapominajka tworzy zwarte, barwne kobierce. Kwitnie bujnie w czerwcu i lipcu.

Opakowanie zawiera 0,3g nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Kwiat niezapominajki symbolizuje pamięć i miłość, dlatego wybierany jest jako ważny element bukietów, również ślubnych.

Niezapominajka idealnie nadaje się na niskie rabaty, obwódki, do ogródków skalnych a także jako roślina doniczkowa. Gatunek ten jednak znakomicie rośnie w pojemnikach i z powodzeniem może służyć za dekorację balkonów oraz tarasów.

Nasiona możemy wysiewać od maja do lipca pod osłonami, na rozsadniku lub wprost na miejsce stałe. W temp. ok. 18 stopni wschody trwają 14-20 dni. Rozsadę wysadzamy następnie do gruntu w sierpniu - wrześniu w rozstawie 20x30 cm. Rośliny kwitną w maju, czerwcu i lipcu następnego roku. Najlepiej czują się
na glebach średnio-zwięzłych w miejscach nasłonecznionych lub w półcieniu. Chcąc mieć bardzo zwartą ładnie i długo kwitnącą niezapominajkę powinniśmy posadzić na wystawie wschodniej (tak aby bezpośrednie słońce miała od wschodu). Roślina będzie tam miała w miarę chłodno i widno, a gdy temperatura

zacznie się podnosić będzie już ocieniona. Posadzona w pełnym słońcu musi dostać dużo wody.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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